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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ROMALLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

10/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 48.546,01

 170.935,71

 0,00

 0,00

 229,37

 219.711,09

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 76.588,75

 590.924,51

 0,00

 0,00

 6.175,56

 673.688,82

 119.516,55

 50.842,49

 0,00

 77.500,00

 757.778,43

 1.005.637,47

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 68.942,69

 192.830,24

 0,00

 0,00

 408,46

 262.181,39

 414.247,38

 776.971,68

 43.702,49

 0,00

 267.046,01

 1.501.967,56

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 120.454,65

 473.036,78

 0,00

 0,00

 637,83

 594.129,26

 626.412,68

 2.241.537,03

 43.702,49

 77.500,00

 1.031.000,00

 4.020.152,20

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 125.134,76

 761.860,22

 0,00

 0,00

 6.404,93

 893.399,91

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 16.060,00

 822.798,35

 0,00

 0,00

 0,00

 838.858,35

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 483.190,07

 969.801,92

 43.702,49

 0,00

 267.454,47

 1.764.148,95

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 728.707,33

 1.881.775,46

 43.702,49

 77.500,00

 1.031.637,83

 3.763.323,11

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-2.965,95

-109.270,83

 0,00

 0,00

 0,00

-112.236,78

 490.836,13

 1.367.896,19

 43.702,49

 0,00

 273.221,57

 2.175.656,38

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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Totale Generale delle Spese  219.711,09

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  673.688,82 1.005.637,47I ECP

 262.181,39

 1.501.967,56

PR
PC

 594.129,26

 4.020.152,20

RS
CP

 893.399,91TR 838.858,35FPV 1.764.148,95TP 3.763.323,11CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -112.236,78

 2.175.656,38

TITOLO


